КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30  августа   2017 года  № _321_

    село Звериноголовское

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Звери-
ноголовского района от 21 апреля 2016 года № 80 «Об утверждении положения

о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,  представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных
учреждений Звериноголовского района и лицами, замещающими должности

руководителей муниципальных учреждений Звериноголовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 марта 2013 года № 207 «Об утверждении Правил проверки
достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного  характера, представляемых гражданами, претендующими на
замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений,
и лицами, замещающими эти должности», Уставом Звериноголовского района Кур-
ганской области,     Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Звериного-

ловского района от 21 апреля 2016 года № 80 «Об утверждении положения о про-
верке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязатель-
ствах имущественного характера,  представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Зверино-
головского района и лицами, замещающими должности руководителей муници-
пальных учреждений Звериноголовского района» изложив пункт 4 в следующей
редакции : «4. Основанием для осуществления проверки является достаточная
информация, представленная в письменном виде в установленном порядке:
1) правоохранительными органами, иными государственными органами,

органами местного самоуправления и их должностными лицами;
2) подразделением по профилактике коррупционных и иных правонарушений;
3) постоянно действующими руководящими органами политических партий и

зарегистрированных в соответствии с законодательством Российской
Федерации иных общественных объединений, не являющихся политическими
партиями;

4) Общественной палатой Российской Федерации, Общественной палатой
Курганской области, Общественной палатой Звериноголовского района;

5) общероссийскими, региональными и муниципальными средствами массовой
информации».

2. Обнародовать настоящее постановление в местах установленных Уставом
Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном
сайте Администрации Звериноголовского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                                 М.М. Шейгец